,f ,1ara Municipal de Piral
Protocolo O Q441

26 NOV 2018

Livro

Câmara Municipal de Pirai
Estado do Rio de Janeiro

INDICAÇÃO N°462/2018

Alex Joaquim da Silva, Vereador com assento nesta Casa
Legislativa, usando das atribuições que lhe confere, indica ao Exmo. Senhor
Prefeito Municipal que seja determinado à Secretaria competente, a
colocação de braços de luz e reparo na iluminação desde a DPO de Cacaria
até o entroncamento com a Rodovia Presidente Dutra, na Rua 1 e 2, em
Cacaria, neste município.

JUSTIFICATIVA:

A iluminação pública nos locais acima mencionados são
ineficientes, o que os torna bastante inseguros para os munícipes que se
.utilizam daquela via.

Entendo plenamente justificada a presente proposição
esperamos de Sua Excia. o Senhor Prefeito Municipal, determinações para o
seu pronto atendimento.

SALA DAS SESSÕES, em 26 de novembro de 2018.

ALEX JOAQUI DA SILVA
- Ver dor -

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Pirai/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

	00000001